

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Kód: 4070
Stavba: MNO - Stavební úpravy, Biochemické analyzátory, pavilon D

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		111 043,36
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	103 123,36
D.1.2	Technika prostředí staveb	0,00
D.1.2	TPS - Zdravotně technické instalace	0,00
D.1.2.4a	TPS - Vytápění	0,00
D.1.2.4b	TPS - Chlazení a vzduchotechnika	0,00
D.1.2.5	TPS - Silnoproud	0,00
D.1.2.6	TPS - Elektronické komunikace	0,00
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady stavby	7 920,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: 0
Objekt: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,965	1 500,00	23 947,50
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		odměřeno elektronicky				
	VV		BP4				
	VV		54,74*0,231		12,645		
	VV		BP5				
	VV		25,34*0,131		3,320		
	VV		Součet		15,965		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,965	200,00	3 193,00
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	79,825	50,00	3 991,25
	VV		15,965*5 "Přepočtené koeficientem množství"		79,825		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,965	250,00	3 991,25
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,825	20,00	1 596,50
	VV		15,965*5 "Přepočtené koeficientem množství"		79,825		
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	15,965	50,00	798,25
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,544	350,00	8 940,40
	VV		15,965*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		25,544		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,965	20,00	319,30
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
9	K	31023R	Zaslepení dozdivkou nebo dobetonávkou všechny nevyužívané prostory stěnami a stropy v celé tloušťce	kus	20,000	100,00	2 000,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		zaslepení dozdivkou nebo dobetonávkou všechny nevyužívané prostory stěnami a stropy				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
10	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,380	4 000,00	1 520,00
	VV		zpětné dozdivění zdiva po osazení ocel.nosníků				
	VV		0,38		0,380		
	VV		Součet		0,380		
11	K	31124R	Příplatek za přilezání cihel u stropu	bm	6,010	100,00	601,00
12	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,024	60 000,00	1 440,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		L 80/60/6				
	VV		20,80*1,15/1000		0,024		
	VV		Součet		0,024		
13	K	331231127	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	2,291	4 000,00	9 164,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		0,30*0,90*3,62+0,30*1,23*3,56		2,291		
	VV		Součet		2,291		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
14	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	50,000	200,00	10 000,00
15	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	102,749	200,00	20 549,80
16	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	120,000	200,00	24 000,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		pod obklad				
	VV		3,00+117,00		120,000		
	VV		Součet		120,000		
17	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	102,749	200,00	20 549,80
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		(9,70*2+7,25*2+0,50*2+0,30*2+0,49+0,176+0,236+0,43+0,50*2)*3,465		131,088		
	VV		-1,35*2,10*3-0,90*2,00*2-1,10*2,00+(1,35+2,10*2)*0,30*3		-9,310		
	VV		(2,40+4,85)*2*3,465		50,243		
	VV		-0,90*2,00-1,35*2,10+(1,35+2,10*2)*0,30		-2,970		
	VV		(3,00+4,60)*2*3,46+(0,60+0,50)*3,46		56,398		
	VV		-1,20*2,10-0,90*2,00+(1,20+2,10*2)*0,30		-2,700		
	VV		odečet obkladů				
	VV		-3,00-117,00		-120,000		
	VV		Součet		102,749		
18	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	280,000	10,00	2 800,00
19	M	61418000	omítník dřevěný pro omítky	m	294,000	20,00	5 880,00
	VV		280*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		294,000		
20	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,944	4 000,00	31 776,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		odměřeno elektronicky				
	VV		NP1				
	VV		54,37*0,10		5,437		
	VV		NP2				
	VV		25,07*0,10		2,507		
	VV		Součet		7,944		
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,559	48 000,00	26 832,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		odměřeno elektronicky				
	VV		NP1				
	VV		54,37*3,113*1,15/1000		0,195		
	VV		54,37*3,033*1,15/1000		0,190		
	VV		NP2				
	VV		25,07*3,033*1,15/1000		0,087		
	VV		25,07*3,033*1,15/1000		0,087		

provedeno množství	zbývá množství	proveden o v Kč	Zbývá v Kč
--------------------	----------------	-----------------	------------

2,000 13,965 3 000,00 20 947,50

2,000 13,965 400,00 2 793,00

10,000 69,825 500,00 3 491,25

2,000 13,965 500,00 3 491,25

10,000 69,825 200,00 1 396,50

2,000 13,965 100,00 698,25

3,200 22,344 1 120,00 7 820,40

2,000 13,965 40,00 279,30

20,000 0,00 2 000,00

0,380 0,00 1 520,00

6,010 0,00 601,00

0,024 0,00 1 440,00

2,291 0,00 9 164,00

50,000 0,00 10 000,00

102,749 0,00 20 549,80

120,000 0,00 24 000,00

102,749 0,00 20 549,80

280,000 0,00 2 800,00

294,000 0,00 5 880,00

7,944 0,00 31 776,00

0,559 0,00 26 832,00

[illegible]

41	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápencementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	199,244	40,00	7 969,76	199,244	0,000	7 969,76	0,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			(3,75+2,40+8,45+4,85+8,45+3,75+7,25)*3,465		134,789						
VV			(3,00+4,60)*2*3,46+(0,60+0,50)*3,46		56,398						
VV			0,30*4,85*2*2+0,50*3,465*5+0,43*3,465+0,50*3,465*2		19,437						
VV			-1,35*2,10*4-0,90*2,00-1,10*2,00-0,90*2,00-1,20*2,10		-19,660						
VV			(1,35+2,10*2)*0,30*4+(1,20+2,10*2)*0,30		8,280						
VV			Součet		199,244						
42	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	111,760	40,00	4 470,40	111,760	0,000	4 470,40	0,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			odměřeno elektronicky								
VV			KO								
VV			111,76		111,760						
VV			Součet		111,760						
43	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	111,760	40,00	4 470,40	111,760	0,000	4 470,40	0,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			odměřeno elektronicky								
VV			KO								
VV			111,76		111,760						
VV			Součet		111,760						
D	997		Přesun sutě				0,00				
44	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	75,647	300,00	22 694,10	35,000	40,647	10 500,00	12 194,10
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	75,647	250,00	18 911,75	35,000	40,647	8 750,00	10 161,75
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 437,293	20,00	28 745,86	665,000	772,293	13 300,00	15 445,86
VV			75,647*19 *Přepočtené koeficientem množství		1 437,293						
47	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	75,647	600,00	45 388,20	35,000	40,647	21 000,00	24 388,20
D	998		Přesun hmot				0,00				
48	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	75,169	300,00	22 550,70		75,169	0,00	22 550,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00				
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00				
49	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	79,440	40,00	3 177,60		79,440	0,00	3 177,60
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			odměřeno elektronicky								
VV			NP1								
VV			54,37		54,370						
VV			NP2								
VV			25,07		25,070						
VV			Součet		79,440						
50	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,024	48 000,00	1 152,00		0,024	0,00	1 152,00
P			Poznamka k položce								
VV			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2		0,024						
51	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	79,440	150,00	11 916,00		79,440	0,00	11 916,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			odměřeno elektronicky								
VV			NP1								
VV			54,37		54,370						
VV			NP2								
VV			25,07		25,070						
VV			Součet		79,440						
52	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	92,587	180,00	16 665,66		92,587	0,00	16 665,66
VV			79,44*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		92,587						
53	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	329,113	3,00	987,34		329,113	0,00	987,34
D	713		Izolace tepelné				0,00				
54	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	79,440	100,00	7 944,00		79,440	0,00	7 944,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			odměřeno elektronicky								
VV			NP1								
VV			54,37		54,370						
VV			NP2								
VV			25,07		25,070						
VV			Součet		79,440						
55	M	28375923	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením A=0,034 tl 70mm	m2	83,412	300,00	25 023,60		83,412	0,00	25 023,60
VV			79,44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		83,412						
56	K	713130841	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	21,120	50,00	1 056,00		21,120	0,000	1 056,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			odměřeno elektronicky								
VV			BZ3								
VV			5,42		5,420						
VV			BZ4								
VV			5,47		5,470						
VV			BZ5								
VV			10,23		10,230						
VV			Součet		21,120						
57	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	79,440	120,00	9 532,80		79,440	0,00	9 532,80
58	M	28323100	folie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	92,587	120,00	11 110,44		92,587	0,00	11 110,44
VV			79,44*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		92,587						
59	K	998713211	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	546,668	3,00	1 640,01		546,668	0,00	1 640,01
D	762		Konstrukce tesařské				0,00				
60	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	75,590	100,00	7 559,00		75,590	0,000	7 559,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			odměřeno elektronicky								
VV			BPh1								
VV			75,59		75,590						
VV			Součet		75,590						
61	K	998762211	Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	75,590	3,00	226,77		75,590	0,00	226,77
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00				
62	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	7,350	1 600,00	11 760,00		7,350	0,00	11 760,00
VV			popis a specifikace viz PD, TZ								
VV			Ph2								
VV			7,35		7,350						
VV			Součet		7,350						
63	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	75,150	350,00	26 302,50		75,150	0,00	26 302,50

[illegible]

P				Poznámka k položce:.. PRACOVNÍ STŮL SLOŽEN Z KOVOVÉ RÁMOVÉ PODNOŽE A STOLOVÉ DESKY. KOOVÁ:.. RÁMOVÁ ROHOŽ - S VÝŠKOVOU REKTIKACÍ, NOHY ČTVERCOVÉHO PRŮŘEZU JEK:.. 40 x 40 mm, TL. STĚNY 2 mm, SPOJNICE U PROFIL 40 x 25 mm, TL. 2 mm, ITÍCENO:.. OTEVŘENOU STRANOU DOVNITŘ. LUBY OPATŘENY 4 PROSTRŮHY V OBOU KRAJÍCH:.. PRO ROHOVOU SPOJKU. ROHOVÁ SPOJKA: TVAR U TL. 2,5 MM. MATERIÁL POZINK:.. PROTKUS ROHOVÉ SPOJKY: VLOŽKA, PLECH TL. 4 mm S VNITŘNÍM ZÁVITEM M8. CELÁ:.. KONSTRUKCE SPOJENIA 4 KS IMBUSOVÝCH ŠROUBŮ M8 x 60 mm; KABELOVÉ ŽLABY -.. Z OHÝBANÉHO PLECHU PŘIPEVNĚNÝ KE STOLOVÉ DESCE. DĚLKA ŽLABU DLE:.. ROZMĚRU STOLU. VÝŠKA ŽLABU BUDE TAKOVÁ, ABY BYLO MOŽNO POD STŮL UMÍSTIT:.. ŠUPLIKOVÝ KONTEJNER STANDARTNÍCH ROZMĚRŮ; POVRCHOVÁ ÚPRAVA PODNOŽE A KABELOVÉHO ŽLABU - VYPALOVANÁ PRÁŠKOVÁ BARVA V ODSTĚNU DLE VÝBĚRU:.. INVESTORA; STOLOVÁ DESKA- Z LTD DESEK TL. 18 mm (HPL, KOMPLATNÍ DESKY) V:.. BAREVNĚM ODSŤINU DLE VÝBĚRU INVESTORA. VŠECHNY HRANY OLEPENY ABS:.. HRANOU 2 mm V DEKORU DESKY. STOLOVÁ DESKA PŘIPEVNĚNÁ KE KONSTRUKCI:.. PŘES SPOJNICE (U PROFIL 40 x 25 mm) POMOCÍ ŠROUBŮ. VEŠKERÉ SPOJE NA:.. VÝŠKOVOU ROHOŽI A SPOJNICE								
	73	K	7	D+M - ozn.8 - závěsná dvoudvěřová skříňka s policemi 1250x320x600mm - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	2,000	8 000,00	16 000,00				
				Poznámka k položce:.. ZÁVĚSNÁ DVOUDVĚŘOVÁ SKŘÍŇKA S POLICEMI Z LTD DESEK TL. 18 mm DVÍŘKA, ŽÁDA, HORNÍ KRYCÍ DESKA,.. DNO, BOKY, POLICEJ, BAREVNĚ PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA. ABS HRANY:.. DESEK BUDOU PROVEDENY VŽDY V DEKORU PLOŠNÉHO MATERIÁLU. KRYTÉ ČÁSTI:.. KORPUSU BUDOU OLEPENY ABS HRANOU MIN. TL. 0,5 - 1 mm, VIDITELNÉ ČÁSTI:.. KORPUSU ABS HRANOU TL. 2 mm, KTERÁ BUDE ZAKULACENA R2:.. POD SKŘÍŇKOU BUDE LED PÁSEK NA PŘÍSVÍCENÍ (SOUČÁST								
				Poznámka k položce:.. ZÁVĚSNÁ DVOUDVĚŘOVÁ SKŘÍŇKA S POLICEMI Z LTD DESEK TL. 18 mm DVÍŘKA, ŽÁDA, HORNÍ KRYCÍ DESKA,.. DNO, BOKY, POLICEJ, BAREVNĚ PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA. ABS HRANY:.. DESEK BUDOU PROVEDENY VŽDY V DEKORU PLOŠNÉHO MATERIÁLU. KRYTÉ ČÁSTI:.. KORPUSU BUDOU OLEPENY ABS HRANOU MIN. TL. 0,5 - 1 mm, VIDITELNÉ ČÁSTI:.. KORPUSU ABS HRANOU TL. 2 mm, KTERÁ BUDE ZAKULACENA R2:.. POD SKŘÍŇKOU BUDE LED PÁSEK NA PŘÍSVÍCENÍ (SOUČÁST								
	74	K	8	D+M - ozn.9 - závěsná dvoudvěřová skříňka s policemi 100X320x600mm - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	2,000	7 000,00	14 000,00				
				Poznámka k položce:.. ZÁVĚSNÁ DVOUDVĚŘOVÁ SKŘÍŇKA S POLICEMI Z LTD DESEK TL. 18 mm DVÍŘKA, ŽÁDA, HORNÍ KRYCÍ DESKA,.. DNO, BOKY, POLICEJ, BAREVNĚ PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA. ABS HRANY:.. DESEK BUDOU PROVEDENY VŽDY V DEKORU PLOŠNÉHO MATERIÁLU. KRYTÉ ČÁSTI:.. KORPUSU BUDOU OLEPENY ABS HRANOU MIN. TL. 0,5 - 1 mm, VIDITELNÉ ČÁSTI:.. KORPUSU ABS HRANOU TL. 2 mm, KTERÁ BUDE ZAKULACENA R2:.. POD SKŘÍŇKOU BUDE LED PÁSEK NA PŘÍSVÍCENÍ (SOUČÁST								
				Poznámka k položce:.. ZÁVĚSNÁ DVOUDVĚŘOVÁ SKŘÍŇKA S POLICEMI Z LTD DESEK TL. 18 mm DVÍŘKA, ŽÁDA, HORNÍ KRYCÍ DESKA,.. DNO, BOKY, POLICEJ, BAREVNĚ PROVEDENÍ DLE VÝBĚRU INVESTORA. ABS HRANY:.. DESEK BUDOU PROVEDENY VŽDY V DEKORU PLOŠNÉHO MATERIÁLU. KRYTÉ ČÁSTI:.. KORPUSU BUDOU OLEPENY ABS HRANOU MIN. TL. 0,5 - 1 mm, VIDITELNÉ ČÁSTI:.. KORPUSU ABS HRANOU TL. 2 mm, KTERÁ BUDE ZAKULACENA R2:.. POD SKŘÍŇKOU BUDE LED PÁSEK NA PŘÍSVÍCENÍ (SOUČÁST								
	75	K	D01	D+M - D01 - jednokřídle dveře s prahem 900/1970, odlehčené DTD, povrch lamino CPL, bílé, plné, včetně kování	kus	1,000	8 300,00	8 300,00				
	76	K	D02	D+M - D02 - jednokřídle dveře s prahem 1100/1970, odlehčené DTD, povrch lamino CPL, bílé, plné, včetně kování	kus	1,000	8 300,00	8 300,00				
	77	K	D03	D+M - D03 - jednokřídle dveře s prahem 900/1970, odlehčené DTD, povrch lamino CPL, bílé, plné, včetně kování	kus	1,000	8 300,00	8 300,00				
78	K	T01	D+M - T01 - vnitřní parapetní deska - popis a specifikace viz PD, TZ	m	11,613	500,00	5 806,50					
VV	popis a specifikace viz PD, TZ											
VV	2,336+3,686+5,591				11,613							
VV	Součet				11,613							
79	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	2 107,065	3,00	6 321,20					
D	767	Konstrukce zámečnické					0,00					
80	K	76701R	D+M zesílení stropu nad 1.NP - popis a specifikace viz PD, TZ	kg	3 634,161	120,00	436 099,32					
			Poznámka k položce:.. Všechny konstrukční ocelové prvky budou dodány otryskané (stupeň Sa 2 1/2) s drsností povrchu Ra 10-12 µm a opatřeny 1 x základním nátěrem o minimální tloušťce 40µm. popis a specifikace viz PD, TZ kompletní dodávka a montáž vč. pomocných kčí a materiálů vč. dopravy součástí je cem.potěr (lože pod plotny) C25/30 prvky ozn. KP2, N8, N9 NS m.č. 125,101 1012,40*1,15 NS m.č. 124 prvky ozn. KP3, KP4, KP5, P1, P2, P3, P4, P5, P6, P7, SL1 2147,74*1,15 Součet		1 164,260	2 469,901	3 634,161					
81	K	76702R	D+M svorníků K2 (závitová tyč pr. 16mm, délka tyče 300mm), NS m.č. 101,125 - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	17,000	300,00	5 100,00					
VV	popis a specifikace viz PD, TZ											
VV	kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kčí a											
VV	materiálů											
VV	součástí je i vrt do žb pro závitovou tyč											
VV	17				17,000							
VV	Součet				17,000							
82	K	76703R	D+M svorníků K2b (závitová tyč pr.16mm, délka tyče 310mm), NS m.č. 101,125 - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	5,000	300,00	1 500,00					
VV	popis a specifikace viz PD, TZ											
VV	kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kčí a											
VV	materiálů											
VV	součástí je i vrt do žb pro závitovou tyč											
VV	5				5,000							
VV	Součet				5,000							
83	K	76704R	D+M chemické kotvy do betonu (M16 dl. 200mm, hl.kotvení 120mm), NS m.č. 101,125 - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	40,000	300,00	12 000,00					
VV	popis a specifikace viz PD, TZ											
VV	kompletní dodávka a montáž vč.všech pomocných kčí a											
VV	materiálů											
VV	součástí je i vrt do žb											
VV	40				40,000							
VV	Součet				40,000							
84	K	76705R	D+M svorníků K1 (závitová tyč pr.16mm, délka tyče 210mm), NS m.č. 124 - popis a specifikace viz PD, TZ	kus	24,000	300,00	7 200,00					
VV	popis a specifikace viz PD, TZ											

[illegible]

[illegible]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady stavby

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

					0,00		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00		
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			0,00		
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D	VRN3	Zařízení staveniště			0,00		
2	K	030001000	Zařízení staveniště - montáž, pronájem, demontáž	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídicích pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení zařízení staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků)...							
<i>P</i> Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření...							
<i>P</i> Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu. Mimostaveništní doprava...							
D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00		
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
<i>P</i> Poznámka k položce: Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle specifikace PD a TZ (zkoušky betonové směsy, výtahné a odtřihové zkoušky, hutnění a další) vč. vystavení příslušných protokolů							
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
<i>P</i> Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost							
D	VRN7	Provozní vlivy			0,00		
5	K	070001000	Provozní vlivy a územní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
<i>P</i> Poznámka k položce: ... Náklady související se ztíženími podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)							
D	VRN9	Ostatní náklady			0,00		
6	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

provede no množství	zbývá množství	provede no v Kč	Zbývá v Kč
---------------------------	-------------------	--------------------	---------------

1,0000,003 000,00

0,6600,3407 920,004 080,00

1,0000,001 500,00

1,0000,001 000,00

1,0000,001 000,00

1,0000,003 000,00

7 920,00